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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41305512N

2. Data e Regjistrimit 05/01/2024
3. Emri i Subjektit BOUNTY GLOBAL SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Fly Business Center, rruga Skenderbej, 
Lagjia nr. 3, Apt. 18, Kati 5, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti parësor i veprimtarisë është: ofrimi i shërbimeve të 

trasportit tokësor dhe detar, kombëtar dhe ndërkombëtar si 
me mjetet e veta ashtu edhe me mjetet e të tretëve; shërbime 
agjencie doganore; instalim dhe mirëmbajtje të produkteve 
në fushën e gjeoteknikës; import – export mallrash ndërtimi 
me shumicë dhe pakicë; shërbime konsulence teknike nw 
fushën e inxhinierisë së ndërtimit dhe përfaqësi tregtare. 
Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose blejë/përfitojë direkt 
ose indirekt pjesëmarrje, në shoqëri, ndërmarrje, agjenci apo 
sipërmarrje të tjera, të cilat kanë fushë veprimtarie të 
ngjashme. Shoqëria, në mënyrë dytësore dhe jo në mënyrë 
direkte, dhe sidoqoftë vetëm për të përmbushur objektin 
tregtar të shoqërisë, mund të kryejë çdo veprimtari tregtare, 
industriale, financiare dhe transaksione në lidhje me pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme të cilat do të konsiderohen si të 
nevojshme dhe të domosdoshme nga Organi i Administrimit 
për përmbushjen e objektit të shoqërisë; gjithashtu mund të 
përfitojë interes ose pjesëmarrje në shoqëri ndërmarrje, 
bashkime publike ose private të tjera të cilat kanë një objekt 
tregtar të ngjashëm, të lidhur me objektin e shoqërisë, direkt 
ose indirekt, deri në kufirin e lejuar nga ligji në fuqi. 
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Shoqëria mund të lëshojë garanci, kolaterale ose dorëzani, 
deri në kufirin e lejuar nga ligji në fuqi. Shoqëria mund të 
ushtrojë aktivitete të tjera ndihmëse ose të lidhura duke 
përfshirë dhe eksportin, si dhe të gjitha aktivitet e nevojshme 
dhe të domosdoshme për të përmbushur objektin e shoqërisë 
në përputhje me legjislacionin në fuqi.  
Ilir Rrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 04/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirRrushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOUNTY GLOBAL SERVICES
E-Mail: info@bounty-services.com  
Telefon: +355683912739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-236920-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251734-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese e-mail dhe nr telefoni
Telefon ishte            ("+355695116140")          u be            ("+355683912739")         
E-Mail ishte            ("info@bitribakiu.al")          u be            ("info@bounty-
services.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A16067-8390-4EF1-9A93-C9A24A11F516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B90FC0-1BBB-4921-B34E-CD0BA58A206B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683DD450-06DF-4B8F-B4D5-F89874CED9DE
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0605E524-B3CE-4508-ACDA-5B8EEF9B0F1B

